

HIGH SPIRIT HOLDING ApS

Henry Heerups Vej 19
7430 Ikast
CVR-nr. 35524924

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Christian Bøje Hinge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HIGH SPIRIT HOLDING ApS

Henry Heerups Vej 19

7430 Ikast

CVR-nr.: 35524924

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Bøje Hinge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 611 t. kr. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(70.101)	(98.758)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.827.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.454	35.589
Andre finansielle indtægter	2	18.875	139.652
Nedskrivning af finansielle aktiver		(441.894)	(341.133)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(165.837)</u>	<u>(8.153)</u>
Resultat før skat		(610.503)	2.554.839
Skat af årets resultat	4	<u>(451)</u>	<u>(15.091)</u>
Årets resultat		<u>(610.954)</u>	<u>2.539.748</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Overført resultat		<u>(810.954)</u>	<u>2.439.748</u>
		<u>(610.954)</u>	<u>2.539.748</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.712.387</u>	<u>1.495.945</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.712.387</u>	<u>1.495.945</u>
Anlægsaktiver		<u>2.712.387</u>	<u>1.495.945</u>
Andre tilgodehavender		169.317	347.244
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>0</u>	<u>66.084</u>
Tilgodehavender		<u>169.317</u>	<u>413.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.429.136</u>	<u>2.603.020</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.429.136</u>	<u>2.603.020</u>
Likvide beholdninger		<u>1.094.054</u>	<u>2.669.431</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.692.507</u>	<u>5.685.779</u>
Aktiver		<u>6.404.894</u>	<u>7.181.724</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.101.603	6.912.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>6.381.603</u>	<u>7.092.557</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.291	41.780
Skyldig selskabsskat		0	15.033
Anden gæld		<u>19.000</u>	<u>32.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.291</u>	<u>89.167</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.291</u>	<u>89.167</u>
Passiver		<u>6.404.894</u>	<u>7.181.724</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.912.557	100.000	7.092.557
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(810.954)	200.000	(610.954)
Egenkapital ultimo	80.000	6.101.603	200.000	6.381.603

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	18.875	25.172
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>114.480</u>
	<u>18.875</u>	<u>139.652</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.122	8.153
Dagsværdireguleringer	<u>156.715</u>	<u>0</u>
	<u>165.837</u>	<u>8.153</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	15.033
Regulering vedrørende tidligere år	<u>451</u>	<u>58</u>
	<u>451</u>	<u>15.091</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	22.358	1.837.078
Tilgange	0	1.658.336
Kostpris ultimo	22.358	3.495.414
Nedskrivninger primo	(22.358)	(341.133)
Årets nedskrivninger	0	(441.894)
Nedskrivninger ultimo	(22.358)	(783.027)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.712.387

Selskabet har et tilgodehavende hos det spanske datterselskab. Mellemværendet er nedskrevet med den negative værdi i datterselskabet. Datterselskabet ejer en ejendom, som er under ombygning til et lille hotel. Der forventes drift i datterselskabet fra 2019.

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det ulovlige lån med anpartshaver er forrentet med 10,3 % og er indfriet i regnskabsåret i forbindelse med udbetaling af udbytte.

7. Eventualforpligtelser

Ingen

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
